
1
120
12001
1200102
120010201
12001020101
1200102010101
120010201010101
120010201010102
120010201010103
120010202
12001020201
1200102020101
120010202010101
120010203
12001020301
1200102030105
120010203010501
120010205
12001020502

1200102050208

120010205020805
1200102050209

120010205020903

120010206
1200102060501

120010206050101
12002
1200205
120020501
12002050102

Imputación

TOTAL: INGRESO
UNISALUD-MISIONALIDAD
INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
CONTRIBUCIONES
CONTRIBUCIONES SOCIALES
SALUD
Aportes empleado
Aportes empleador
Aportes pensionados
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS
CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS
Certificaciones y constancias administrativas
MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA
MULTAS Y SANCIONES
SANCIONES ADMINISTRATIVAS
Sanciones administrativas
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTOS NO DE
MERCADO (No misional)
SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y
SERVICIOS DE PRODUCCIÓN
Servicios de soporte
SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES
Servicios para el cuidado de la salud humana y servicios
sociales
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DEVOLUCIÓN IVA- INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR
Devolución iva- instituciones de educación superior
RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPÓSITOS

Descripción

1,001,145,551.00  
1,001,145,551.00  

994,129,938.00  
994,129,938.00  
916,668,700.00  
916,668,700.00  
916,668,700.00  
224,137,799.00  
403,252,201.00  
289,278,700.00  

45,000.00  
45,000.00  
45,000.00  
45,000.00  

111,700.00  
111,700.00  
111,700.00  
111,700.00  

77,304,538.00  
77,304,538.00  

2,500.00  

2,500.00  
77,302,038.00  

77,302,038.00  

0.00  
0.00  

0.00  
7,015,613.00  
6,305,113.00  
6,305,113.00  
6,305,113.00  

Ejecutado

6,026,390,599.00  
6,026,390,599.00  
4,920,588,062.00  
4,920,588,062.00  
4,529,261,300.00  
4,529,261,300.00  
4,529,261,300.00  
1,111,322,201.00  
1,997,367,799.00  
1,420,571,300.00  

5,000.00  
5,000.00  
5,000.00  
5,000.00  

1,088,300.00  
1,088,300.00  
1,088,300.00  
1,088,300.00  

376,533,462.00  
376,533,462.00  

2,500.00 -

2,500.00 -
376,535,962.00  

376,535,962.00  

13,700,000.00  
13,700,000.00  

13,700,000.00  
1,105,802,537.00  

19,194,887.00  
19,194,887.00  
19,194,887.00  

Saldo por  Ejecutar

7,027,536,150.00  
7,027,536,150.00  
5,914,718,000.00  
5,914,718,000.00  
5,445,930,000.00  
5,445,930,000.00  
5,445,930,000.00  
1,335,460,000.00  
2,400,620,000.00  
1,709,850,000.00  

50,000.00  
50,000.00  
50,000.00  
50,000.00  

1,200,000.00  
1,200,000.00  
1,200,000.00  
1,200,000.00  

453,838,000.00  
453,838,000.00  

0.00  

0.00  
453,838,000.00  

453,838,000.00  

13,700,000.00  
13,700,000.00  

13,700,000.00  
1,112,818,150.00  

25,500,000.00  
25,500,000.00  
25,500,000.00  

Apropiación

 14.25
 14.25
 16.81
 16.81
 16.83
 16.83
 16.83
 16.78
 16.80
 16.92
 90.00
 90.00
 90.00
 90.00
 9.31
 9.31
 9.31
 9.31

 17.03
 17.03

 0.00

 0.00
 17.03

 17.03

 0.00
 0.00

 0.00
 0.63

 24.73
 24.73
 24.73

% Ejec.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
NIVEL NACIONAL

APROPIACION DEFINITIVA VS. RECAUDOS
4002 - UNISALUD - SALUD MANIZALES

EJECUCION PRESUPUESTAL POR EMPRESA

Vigencia 2022 Mes hasta 2

 SFI - Sistema Financiero Integrado 
 Módulo de Presupuesto

31/03/2022  10:46:01

AMANDA ELCY ALMANZ

Reporte: Ppmrpmev
V. 1000

Página    1    de    2   



1200205010201
120020501020101
1200209
120020903
12002090301
1200209030101
120020903010101
1200210
120021001
12002100101
1200210010101
120021001010101

Imputación

DEPÓSITOS
Depósitos
RECUPERACIÓN DE CARTERA-PRÉSTAMOS
DE PERSONAS NATURALES
DE PERSONAS NATURALES
DE PERSONAS NATURALES
De personas naturales
RECURSOS DEL BALANCE
RECURSOS DEL BALANCE
RECURSOS DEL BALANCE
RECURSOS DEL BALANCE
Superávit fiscal

Descripción

6,305,113.00  
6,305,113.00  

710,500.00  
710,500.00  
710,500.00  
710,500.00  
710,500.00  

0.00  
0.00  
0.00  
0.00  
0.00  

Ejecutado

19,194,887.00  
19,194,887.00  

358,500.00  
358,500.00  
358,500.00  
358,500.00  
358,500.00  

1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  

Saldo por  Ejecutar

25,500,000.00  
25,500,000.00  

1,069,000.00  
1,069,000.00  
1,069,000.00  
1,069,000.00  
1,069,000.00  

1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  
1,086,249,150.00  

Apropiación

 24.73
 24.73
 66.46
 66.46
 66.46
 66.46
 66.46
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

% Ejec.
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